ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày            tháng         năm 2023

V/v gia hạn thời gian báo cáo

việc triển khai thực hiện Công

điện số 991/CĐ-TTg ngày

22/10/2023 của Thủ tướng Chính

phủ theo nội dung yêu cầu của

Bộ Xây dựng tại Công văn số

4860/BXD-TTr ngày 26/10/2023

Kính gửi: Sở Xây dựng Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Xây dựng Quảng Ngãi tại Công văn số 2262/SXD-

TTr ngày 08/11/2023 về việc triển khai thực hiện Công điện số 991/CĐ-TTg

ngày 22/10/2023 của Thủ tướng Chính phủ theo nội dung yêu cầu của Bộ Xây

dựng tại Công văn số 4860/BXD-TTr ngày 26/10/2023;

Hiện nay, UBND thành phố đã chỉ đạo cơ quan chuyên môn thực hiện rà

soát, tổng hợp báo cáo về nội dung trên. Tuy nhiên để đảm bảo việc rà soát,

cung cấp đầy đủ thông tin báo cáo theo đúng nội dung phụ lục và đề cương yêu

cầu, UBND thành phố kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét, thống nhất thời gian

gửi báo cáo chậm nhất đến ngày 20/12/2023.

Đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi xem xét, thống nhất nội dung như

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng QLĐT thành phố;

- Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố;

- VPUB: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT, hnam.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		NGUYỄN VĂN NGUYÊN
	2023-12-12T11:09:16+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN NGUYÊN
	Signing document

		2023-12-12T14:12:23+0700

		2023-12-12T14:12:23+0700

		2023-12-12T14:12:23+0700

		2023-12-12T14:12:23+0700